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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kiinteistövero-
lain muuttamisesta 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kiin-
teistöverolakia. Kiinteistöveroprosenttien 
ala- ja ylärajoja ehdotetaan korotettaviksi si-
ten, että yleisen kiinteistöveron veroprosent-
tien vaihteluväli nousisi 0,60—1,35 prosen-
tista 0,80—1,55 prosenttiin ja vakituisten 
asuinrakennusten veroprosentti 0,32—0,75 
prosentista 0,37—0,80 prosenttiin. 

Veroprosenttien ylärajojen nousun johdosta 
tarkistettaisiin lisäksi muiden kuin vakituis-
ten asuinrakennusten veroprosentin enim-
mäismäärää koskevaa säännöstä. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah-
dollisimman pian. Sitä sovellettaisiin ensim-
mäisen kerran vuodelta 2015 toimitettavassa 
kiinteistöverotuksessa. 

————— 
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PERUSTELUT 

1  Nykyti la 

Kiinteistöverolain (654/1992) nojalla kiin-
teistön omistaja suorittaa kiinteistön verotus-
arvon ja kunnassa sovellettavan kiinteistöve-
roprosentin perusteella lasketun kiinteistöve-
ron kiinteistön sijaintikunnalle. Kiinteistöve-
ro määrätään erikseen rakennuksen ja maa-
pohjan osalta. 

Kunnat päättävät sovellettavasta kiinteistö-
veroprosentista laissa säädettyjen vähim-
mäis- ja enimmäisprosenttien rajoissa. Kun-
nanvaltuuston on vahvistettava vuosittain ai-
nakin yleinen kiinteistöveroprosentti ja vaki-
tuiseen asumiseen käytettävien rakennusten 
veroprosentti. 

Kunta voi myös vahvistaa erillisen vero-
prosentin muille kuin vakituisille asuinra-
kennuksille, voimalaitosrakennuksille, raken-
tamattomalle rakennuspaikalle sekä yleis-
hyödyllisen yhteisön omistamalle rakennuk-
selle ja maapohjalle. Jollei erillistä veropro-
senttia ole vahvistettu, sovelletaan yleistä 
kiinteistöveroprosenttia. 

Kiinteistöverotukseen on vuoden 2000 jäl-
keen tehty kahteen otteeseen kiinteistöveron 
kertymää mainittavammin lisääviä muutok-
sia. 

Vuoden 2010 alusta yleisen kiinteistövero-
prosentin, asuinrakennusten kiinteistövero-
prosenttien ja voimalaitosten kiinteistövero-
prosentin vaihteluvälin ala- ja ylärajoja koro-
tettiin nykyiselle tasolle. Muutokset lisäsivät 
veron tuottoa noin 120 miljoonalla eurolla. 

Vuoden 2014 alusta korotettiin rakennusten 
verotusarvoja rakennusten jälleenhankinta-
arvojen perusteista annetulla valtiovarainmi-
nisteriön asetuksella (847/2013) normaalin 
rakennuskustannusindeksin vuosimuutosta 
vastaavan korotuksen lisäksi 7,14 prosentilla. 
Vastaavasti korotettiin vesivoimalaitoksen ja 
sen rakenteiden jälleenhankinta-arvon perus-
teita edellisestä vuodesta valtiovarainministe-
riön asetuksella (848/2013). 

Lisäksi korotettiin rakennusmaan aluehin-
toja rakennusmaan verotusarvon laskentape-
rusteista annetulla Verohallinnon päätöksellä 
(1329/2013) ja alennettiin asuinrakennusten 
ikäalennusten enimmäismäärä 80 prosentista 

70 prosenttiin muuttamalla varojen arvosta-
misesta verotuksessa annettua lakia 
(1142/2005). Vähäisessä määrin verotuloja 
kerryttivät rakentamattomalle rakennuspai-
kalle pääkaupunkiseudulla ja kehysalueella 
määrättävän erityisen veroprosentin alarajan 
korottaminen ja veropohjan laajentaminen 
sekä tuulivoimalarakennuksen ja 
-rakennelman ikäalennuksen leikkaus. 

Muutokset lisäsivät veron kertymää kaikki-
aan noin 100 miljoonalla eurolla. Muutokset 
liittyivät pääministeri Jyrki Kataisen hallituk-
sen ohjelman mukaiseen tavoitteeseen kas-
vattaa kiinteistöveron osuutta kuntien verotu-
loista. 

Yleisen kiinteistöveroprosentin vaihteluväli 
on 0,60—1,35. Vuonna 2014 yhteensä 304 
Manner-Suomen kunnasta seitsemän soveltaa 
alinta yleistä kiinteistöveroprosenttia ja ylintä 
10 kuntaa. Yleisen kiinteistöveron kiinteistö-
jen verotusarvolla painotettu keskiarvo on 
Manner-Suomessa 0,94 prosenttia. Vuonna 
2014 laskennallinen kiinteistövero yleisen 
kiinteistöveroprosentin piiriin kuuluvista ra-
kennuksista on 488 miljoonaa euroa ja maa-
pohjasta 396 miljoonaa euroa. 

Vakituisten asuinrakennusten veroprosen-
tin vaihteluväli on 0,32—0,75. Vuonna 2014 
alinta veroprosenttia soveltaa 23 kuntaa ja 
ylintä yksi kunta. Manner-Suomen keskiarvo 
verotusarvoilla painotettuna on 0,43 prosent-
tia. Vuonna 2014 vakituisista asuinrakennuk-
sista kertyy kiinteistöveroa noin 494 miljoo-
naa euroa. 

Kunnanvaltuusto voi määrätä muille asuin-
rakennuksille yleisen kiinteistöveroprosentin 
vaihteluvälin rajoissa erillisen kiinteistövero-
prosentin, joka voi olla enintään 0,60 pro-
senttiyksikköä vakituisten asuinrakennusten 
kiinteistöveroprosenttia korkeampi. Vuonna 
2014 koko maan verotusarvoilla painotettu 
keskimääräinen muiden asuinrakennusten 
kiinteistöveroprosentti on 1,05 prosenttia ja 
verokertymä 82 miljoonaa euroa. 

Kaikkiaan 90 kuntaa nosti vuodelle 2014 
yleistä kiinteistöveroprosenttia ja 87 kuntaa 
vakituiseen asumiseen käytettävien raken-
nusten kiinteistöveroprosenttia. 
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Veroprosenttien vaihteluvälit, keskimääräi-
set kiinteistöveroprosentit ja laskennallinen 

kiinteistövero vuonna 2014 kohteittain ilme-
nevät alla olevasta taulukosta. 

 

 

Veroprosentti, vaihteluväli Keskiarvo Kertymä, milj. euroa Osuus, % 

Yleinen veroprosentti 0,60—1,35 0,94   

— Rakennukset   488 31,69 

— Maapohja   396 25,71 

Vakituinen asuinrakennus 0,32—0,75 0,43 494 32,08 

Muu asuinrakennus  0,60—1,35 1,05 82,2 5,34 

Voimalaitos korkeintaan 2,85 2,72 57 3,70 

Rakentamaton rakennuspaikka 1,00—3,00 2,74 14,3 0,93 

Yleishyödyllinen yhteisö 0—1,35 0,41 9 0,58 

   1 540 100 

 
 
2  Ehdotetut muutokset 

Valtioneuvosto on 3 päivänä huhtikuuta 
2014 antamassaan vuosia 2015—2018 kos-
kevassa julkisen talouden suunnitelmassa 
päättänyt lisätä kuntien kiinteistöverotuloja 
korottamalla yleisen ja vakituisten asuinra-
kennusten kiinteistöveroprosenttien ala- ja 
ylärajoja. 

Veron tuoton kasvu otettaisiin vähennyk-
senä huomioon valtionosuusperusteissa. Asi-
asta annettaisiin erillinen esitys. 

Veroprosenttien ala- ja ylärajojen korotuk-
set tukevat hallituksen ohjelman mukaista ta-
voitetta kasvattaa kiinteistöveron osuutta 
kuntien verotuloista. Kiinteistöveron etuna 
kunnalliseen tuloveroon verrattuna on vero-
kertymän vakaa ja ennakoitavissa oleva kehi-
tys, veropohjan liikkumattomuus ja sen neut-
raalisuus sekä veron vähäinen vaikutus talo-
usyksiköiden päätöksentekoon. Kiinteistöve-
rotuksen taso on Suomessa kansainvälisesti 
tarkastellen verrattain matala. 

Kiinteistöverolain 11 §:ssä säädetyn ylei-
sen kiinteistöveroprosentin ala- ja ylärajaa 
ehdotetaan edellä mainitun päätöksen mukai-
sesti korotettavaksi 0,2 prosenttiyksiköllä ja 
lain 12 §:ssä säädetyn vakituisten asuinra-
kennusten veroprosentin ala- ja ylärajaa 0,05 
prosenttiyksiköllä. 

Muutokset antavat aiheen tarkistaa myös 
muiden asuinrakennusten kiinteistöveropro-
senttia koskevaa lain 13 §:ää. Yleisen kiin-
teistöveroprosentin ylärajan nousu vakituisen 
asuinrakennuksen kiinteistöveroprosentin 

ylärajaa enemmän voisi sääntelyn muutoin 
säilyessä ennallaan johtaa siihen, että määrä-
tessään erillisen veroprosentin muille asuin-
rakennuksille kunta ei enää voisi määrätä tätä 
veroprosenttia määräämäänsä yleisen kiin-
teistöveroprosentin (vuoden 2015 alusta 
enintään 1,55) suuruiseksi, koska muiden 
asuinrakennusten veroprosentti voi olla enin-
tään 1,40 eli enintään 0,6 prosenttiyksikköä 
kunnan määräämää vakituisten asuinraken-
nusten veroprosenttia korkeampi. Tällainen 
lopputulos ei ole perusteltua, koska jättämäl-
lä erillisen veroprosentin määräämättä kunta 
saisi halutessaan aikaan sen, että näihin mui-
hin asuinrakennuksiin sovelletaan yleistä 
kiinteistöveroprosenttia. Lain 13 §:n 1 mo-
menttia ehdotetaan tämän vuoksi tarkistetta-
vaksi siten, että kunta voisi määrätä muiden 
asuinrakennusten veroprosentin enintään 
määräämänsä yleisen kiinteistöveroprosentin 
suuruiseksi sen estämättä, että muiden asuin-
rakennusten veroprosentti ylittäisi vakituisen 
asuinrakennuksen veroprosentin 0,6 prosent-
tiyksikköä enemmän. 
 
3  Esityksen vaikutukset  

3.1 Vaikutukset julkiseen talouteen 

Muutosten arvioidaan lisäävän kiinteistö-
verotuloja 48 miljoonalla eurolla. 

Valtaosa lisäkertymästä, noin 40 miljoonaa 
euroa, aiheutuisi veroprosenttien alarajojen 
korotuksesta, jonka johdosta ehdotettua ala-
rajaa alempaa veroprosenttia vuonna 2014 
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soveltavat kunnat joutuisivat korottamaan ve-
roprosenttinsa vähintään uudelle alarajalle. 
Mainitusta 40 miljoonasta eurosta vajaat 
17 miljoonaa euroa kertyisi asuinrakennuk-
sista ja runsaat 23 miljoonaa euroa yleisen 
kiinteistöveroprosentin alaisista rakennuksis-
ta ja maapohjasta. 

Veroprosenttien alarajojen korotus edellyt-
tää kaikkiaan 63 kunnan tarkistavan yleistä 
kiinteistöveroprosenttia tai vakituisen asuin-
rakennuksen kiinteistöveroprosenttia. Ylei-
sen kiinteistöveroprosentin alarajan korotuk-
sen johdosta kuuden kunnan olisi lisäksi ko-
rotettava muun kuin vakituisen asuinraken-
nuksen veroprosenttia. 

Alarajojen korotuksen vaikutukset painot-
tuvat voimakkaasti pieneen joukkoon kuntia. 
Mainituista 63 kunnasta kymmenen kunnan 
osuus alarajojen korotuksesta johtuvasta ve-
rotulojen lisäyksestä on runsaat 90 prosenttia 
ja yksin Espoon osuus noin 54 prosenttia. 
Alarajojen korotuksen euromääräiset vaiku-
tukset mainituissa kymmenessä kunnassa 
ovat seuraavat (määrät miljoonia euroja, las-
kettu vuoden 2014 kiinteistöverotuksen tieto-
jen perusteella): 
 
Espoo 20,6 

Helsinki 6,2 

Vantaa 2,2 

Turku 1,9 

Rauma 1,0 

Kauniainen 0,8 

Tuusula 0,7 

Nurmijärvi 0,5 

Kirkkonummi 0,4 

Eurajoki 0,4 

 
Veroprosenttien ylärajojen korotus antaa 

kunnille mahdollisuuden korottaa kiinteistö-
veroprosentteja yli nykyisten enimmäismää-
rien. Ylärajojen korotuksen johdosta kuntien 
kiinteistöverotulojen arvioidaan kasvavan 
noin kahdeksalla miljoonalla eurolla, mikä 
aiheutuisi lähes yksinomaan yleisen kiinteis-
töveroprosentin korotuksesta. Koska vaiku-
tukset riippuvat kuntien omista tulevista pää-
töksistä, arvioon liittyy epävarmuutta. Arvio 
toteutuu esimerkiksi siinä tapauksessa, että 
ylärajaa nyt soveltavat kunnat nostavat vero-
prosenttinsa uudelle ylärajalle. Näin ei vält-
tämättä kattavasti tapahdu, mutta toisaalta on 

aiheellista olettaa, että osa nykyisin ylärajan 
alapuolella olevista kunnista nostavat vero-
prosenttiaan nykyistä ylärajaa ylemmäs. 

Vakituisen asuinrakennuksen kiinteistöve-
roprosentin ylärajan korotus antaa korotus-
mahdollisuutta hyödyntäville kunnille lisäksi 
mahdollisuuden korottaa siihen kytkeytyvää 
muiden kuin vakituisten asuinrakennusten 
kiinteistöveroprosenttia. Vaikutus verotuloi-
hin olisi hyvin vähäinen. 

Ehdotuksella, jonka mukaan kunnanval-
tuusto voisi määrätä muiden asuinrakennus-
ten kiinteistöveroprosentiksi aina vähintään 
kunnanvaltuuston määräämän yleisen kiin-
teistöveroprosentin suuruiseksi, ei ole lasket-
tu olevan vaikutusta. Saman vaikutuksen 
kuin korottamalla muiden asuinrakennusten 
veroprosentin yleisen kiinteistöveroprosentin 
tasolle nämä kunnat saisivat aikaan jo ny-
kyistenkin säännösten nojalla jättämällä mui-
den asuinrakennusten veroprosentin mää-
räämättä, jolloin niihin sovellettaisiin kunnan 
yleistä kiinteistöveroprosenttia. 
 
3.2 Vaikutukset kiinteistönomistajille 

Kiinteistöveroprosenttien korotukset koh-
distuvat kiinteistöjen omistajille. 

Yleisen kiinteistöveroprosentin alarajan ko-
rotus 0,6 prosentista 0,8 prosenttiin lisää 
maapohjasta sekä yleisen kiinteistöveropro-
sentin piiriin kuuluvista rakennuksista suori-
tettavan kiinteistöveron määrää kolmannek-
sella nyt alarajaa soveltavassa seitsemässä 
kunnassa, joita ovat muun muassa Espoo ja 
Kauniainen. Muissa uutta alarajaa alempaa 
veroprosenttia soveltavassa 36 kunnassa nou-
su on keskimäärin runsaat 10 prosenttia. 

Kiinteistövero on tuloverotuksessa vähen-
nyskelpoinen, jos kiinteistöä käytetään elin-
keinotoiminnassa, maatilataloudessa tai 
muussa tulonhankinnassa. Osakeyhtiömuo-
toisten yritysten kiinteistöverokustannuksen 
nousu vaikuttaa verojen jälkeiseen tulokseen 
yhteisöverokantaa vastaavaa osaa pienem-
mällä määrällä. Yhteisöveron tuotto vähenee 
vastaavasti. 

Vakituisen asuinrakennuksen kiinteistöve-
roprosentin alarajan nousu lisää asuinraken-
nuksesta suoritettavan kiinteistöveron määrää 
eniten, 16 prosentilla, alarajaa nyt sovelta-
vassa 23 kunnassa. Muissa uutta alarajaa 
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alempaa veroprosenttia soveltavassa 15 kun-
nassa nousu olisi keskimäärin 5,5 prosenttia. 
Rakennuksen verotusarvo määräytyy koko 
maassa yhtenäisesti laskennallisen jälleen-
hankinta-arvon ja siitä tehtävien ikäalennus-
ten perusteella, eikä riipu alueen hintatasosta. 
Vakituisen asuinrakennuksen kiinteistövero-
prosentin nousun vaikutus asumiskustannuk-
siin on siten sama alueesta riippumatta. 

Maapohjan verotusarvot puolestaan vaihte-
levat alueittain, ja haja-asutusalueilla ne ovat 
matalampia kuin kasvukeskuksissa, joissa 
markkinahinnat ovat korkeammat. Yleisen 
kiinteistöveroprosentin, jota sovelletaan 
myös asuinkiinteistöjen maapohjaan, korot-
taminen vaikuttaa siten kotitalouksien kiin-
teistöveron määrään eri tavalla kunnasta tai 
sen alueesta riippuen. 

Eniten muutokset lisäävät asumiskustan-
nuksia korkean hinta-alueen kunnissa, joissa 
sekä yleinen että vakituisen asuinrakennuk-
sen veroprosentti on nyt alarajalla. Näitä ovat 
aiemmin mainitut Espoo ja Kauniainen. Ton-
tin ja rakennuksen verotusarvoista riippuen 
pientalokiinteistön kiinteistöverorasitus voi 
enimmillään nousta yli neljänneksellä. Ker-
rostaloyhtiöissä, joissa rakennuksen osuus 
koko kiinteistön verotusarvosta on keskimää-
rin pientalokiinteistöjä suurempi, vaikutus 
jäisi pienemmäksi. 

Kiinteistöveron korotusten tulonjakovaiku-
tuksista ei voida tehdä kotitaloustasoisia las-
kelmia, koska asunto-osakeyhtiöissä kiinteis-
tövero peritään yleensä hoitovastikkeessa, 
eikä tietoja veron osuudesta ole saatavissa 
Verohallinnon tai Tilastokeskuksen aineis-
toista. Koska kiinteistövero on suhteellinen, 
veron osuus käytettävissä olevista tuloista 
samanarvoisesta rakennuksesta on pienituloi-
selle suhteellisesti suurempi kuin suurituloi-
selle. Toisaalta hyvätuloisten kiinteistöt ovat 
usein arvoltaan kalliimpia ja siten veron mää-
rä on suhteellisellakin verokannalla suurempi 
kuin pienituloisilla. 

 
4  Asian valmiste lu 

Asia on valmisteltu valtiovarainministeri-
össä. Esitysluonnoksesta ovat antaneet lau-
suntonsa seuraavat viranomaiset ja järjestöt: 
työ- ja elinkeinoministeriö, ympäristöminis-
teriö, Verohallinto, AKAVA ry, Asunto-, 
toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI ry, 
Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry, Espoon 
kaupunki, Kauniaisten kaupunki, Keskus-
kauppakamari, Maa- ja metsätaloustuottajain 
Keskusliitto MTK ry, Suomen Ammattiliitto-
jen Keskusjärjestö SAK ry, Suomen Kiinteis-
töliitto ry, Suomen Kuntaliitto ry, Suomen 
Omakotiliitto ry, Suomen Yrittäjät ry, Toi-
mihenkilökeskusjärjestö STTK ry ja Veron-
maksajain Keskusliitto ry. 

Esitys on käsitelty kunnallistalouden ja 
-hallinnon neuvottelukunnassa. 
 
5  Muita es i tykseen va ikuttavia 

se ikkoja 

Kiinteistöverolain 11 §:n 4 momentin mu-
kaan kunnan tulee ilmoittaa määräämänsä 
kiinteistöveroprosentit Verohallinnolle vii-
meistään verovuotta edeltävän vuoden mar-
raskuun 17 päivänä. Esitys olisi käsiteltävä 
eduskunnassa niin hyvissä ajoin, että kunnat 
voivat määrätä ja ilmoittaa kiinteistöveropro-
sentit Verohallinnolle mainitussa ajassa. 
 
6  Voimaantulo 

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan mah-
dollisimman pian. Lakia sovellettaisiin en-
simmäisen kerran vuodelta 2015 toimitetta-
vassa kiinteistöverotuksessa. 
 
 

Edellä esitetyn perusteella annetaan edus-
kunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdo-
tus: 
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Laki 

kiinteistöverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan kiinteistöverolain (654/1992) 11 §:n 3 momentti, 12 §:n 1 momentti ja 13 §:n 

1 momentti, 
sellaisina kuin ne ovat, 11 §:n 3 momentti ja 12 §:n 1 momentti laissa 969/2009 sekä 13 §:n 

1 momentti laissa 476/1998, seuraavasti: 
 

11 § 

Yleinen kiinteistöveroprosentti 

— — — — — — — — — — — — — —  
Kunnanvaltuuston määräämää yleistä kiin-

teistöveroprosenttia sovelletaan tämän lain 
mukaan veronalaisiin kiinteistöihin, jollei 
12—14 §:stä muuta johdu. Yleiseksi kiinteis-
töveroprosentiksi on määrättävä vähintään 
0,80 ja enintään 1,55. 
— — — — — — — — — — — — — —  
 
 

12 § 

Vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 

Kunnanvaltuusto määrää pääasiassa vaki-
tuiseen asumiseen käytettävien rakennusten 
veroprosentiksi vähintään 0,37 ja enintään 
0,80. 
— — — — — — — — — — — — — —   

13 § 

Muiden asuinrakennusten veroprosentti 

Kunnanvaltuusto voi määrätä 11 §:ssä 
mainitun vaihteluvälin sisällä erikseen vero-
prosentin rakennuksille, joiden huoneistojen 
pinta-alasta yli puolta käytetään pääasiassa 
muuhun asumiseen kuin 12 §:ssä tarkoitet-
tuun vakituiseen asumiseen. Tämä veropro-
sentti voidaan määrätä enintään 0,60 prosent-
tiyksikköä korkeammaksi kuin pääasiassa 
vakituiseen asumiseen käytettävien raken-
nusten veroprosentti tai, jos näin laskettu ve-
roprosentti on kunnanvaltuuston määräämää 
yleistä kiinteistöveroprosenttia korkeampi, 
enintään kunnanvaltuuston määräämän ylei-
sen kiinteistöveroprosentin suuruiseksi. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan  päivänä    kuuta 

20  . 
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran 

vuodelta 2015 toimitettavassa kiinteistövero-
tuksessa. 

————— 

Helsingissä 18 päivänä syyskuuta 2014 

Pääministeri 

ALEXANDER STUBB 

 
 

Valtiovarainministeri Antti Rinne 
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Liite 
Rinnakkaisteksti 

 

Laki 

kiinteistöverolain muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan kiinteistöverolain (654/1992) 11 §:n 3 momentti, 12 §:n 1 momentti ja 13 §:n 

1 momentti,  
sellaisina kuin ne ovat, 11 §:n 3 momentti ja 12 §:n 1 momentti laissa 969/2009 sekä 13 §:n 

1 momentti laissa 476/1998, seuraavasti: 
 
Voimassa oleva laki Ehdotus 
 

11 § 

Yleinen kiinteistöveroprosentti 

— — — — — — — — — — — — — —  
Kunnanvaltuuston määräämää yleistä kiin-

teistöveroprosenttia sovelletaan tämän lain 
mukaan veronalaisiin kiinteistöihin, jollei 
12—14 §:stä muuta johdu. Yleiseksi kiinteis-
töveroprosentiksi on määrättävä vähintään 
0,60 ja enintään 1,35. 
— — — — — — — — — — — — — —  

11 § 

Yleinen kiinteistöveroprosentti 

— — — — — — — — — — — — — —  
Kunnanvaltuuston määräämää yleistä kiin-

teistöveroprosenttia sovelletaan tämän lain 
mukaan veronalaisiin kiinteistöihin, jollei 
12—14 §:stä muuta johdu. Yleiseksi kiinteis-
töveroprosentiksi on määrättävä vähintään 
0,80 ja enintään 1,55. 
— — — — — — — — — — — — — —  

 
12 § 

Vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 

Kunnanvaltuusto määrää pääasiassa vaki-
tuiseen asumiseen käytettävien rakennusten 
veroprosentiksi vähintään 0,32 ja enintään 
0,75. 
— — — — — — — — — — — — — —  

12 § 

Vakituisten asuinrakennusten veroprosentti 

Kunnanvaltuusto määrää pääasiassa vaki-
tuiseen asumiseen käytettävien rakennusten 
veroprosentiksi vähintään 0,37 ja enintään 
0,80. 
— — — — — — — — — — — — — —   

 
13 § 

Muiden asuinrakennusten veroprosentti 

Kunnanvaltuusto voi määrätä 11 §:ssä mai-
nitun vaihteluvälin sisällä erikseen veropro-
sentin rakennuksille, joiden huoneistojen pin-
ta-alasta yli puolta käytetään pääasiassa muu-
hun asumiseen kuin 12 §:ssä tarkoitettuun 
vakituiseen asumiseen. Tämä veroprosentti 
voidaan määrätä enintään 0,60 prosenttiyk-
sikköä korkeammaksi kuin pääasiassa vaki-

13 § 

Muiden asuinrakennusten veroprosentti 

Kunnanvaltuusto voi määrätä 11 §:ssä mai-
nitun vaihteluvälin sisällä erikseen veropro-
sentin rakennuksille, joiden huoneistojen pin-
ta-alasta yli puolta käytetään pääasiassa 
muuhun asumiseen kuin 12 §:ssä tarkoitet-
tuun vakituiseen asumiseen. Tämä veropro-
sentti voidaan määrätä enintään 0,60 prosent-
tiyksikköä korkeammaksi kuin pääasiassa 
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tuiseen asumiseen käytettävien rakennusten 
veroprosentti. 
 
 
 
 
— — — — — — — — — — — — — —  

vakituiseen asumiseen käytettävien rakennus-
ten veroprosentti tai, jos näin laskettu vero-
prosentti on kunnanvaltuuston määräämää 
yleistä kiinteistöveroprosenttia korkeampi, 
enintään kunnanvaltuuston määräämän ylei-
sen kiinteistöveroprosentin suuruiseksi. 
— — — — — — — — — — — — — —  

——— 
Tämä laki tulee voimaan  päivänä    kuuta 

20  . 
Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran 

vuodelta 2015 toimitettavassa kiinteistövero-
tuksessa. 

——— 
 

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


